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Intensidad de lluvia (mm/h). Duración:
Periodo de Retorno: 5 años
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Simbología
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Estación

Isoyeta

(20 mm/h)

5 min
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Intensidad de lluvia (mm/h). Duración:
Periodo de Retorno: 5 años
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Simbología

Ciudad

Carretera

Estación

Isoyeta

(20 mm/h)

10 min
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Intensidad de lluvia (mm/h). Duración:
Periodo de Retorno: 5 años
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(10 mm/h)
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Intensidad de lluvia (mm/h). Duración:
Periodo de Retorno: 5 años

Ciudad

Simbología

Ciudad

Carretera

Estación

Isoyeta

(5 mm/h)

30 min
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Intensidad de lluvia (mm/h). Duración:
Periodo de Retorno: 5 años
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Estación

Isoyeta

(5 mm/h)

60 min
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Intensidad de lluvia (mm/h). Duración:
Periodo de Retorno: 5 años
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Estación

Isoyeta

(10 mm/h)

90 min



GUACHOCHI

NAVOJOA

ETCHOJOA

GUAMÚCHIL

COSALÁ

MAZATLÁN

ACAPONETA

DURANGO

CEBALLOS

MEX-24

MEX-15

M
EX-15

CULIACÁN
ROSALES

TAMAZULA
DE VICTORIA

LA CRUZ

SANTIAGO
PAPASQUIARO

CIÉNEGA DE
ESCOBAR

SANTA MARÍA
DEL ORO

VILLA
OCAMPO

EL CARRIZO

JESÚS

MARÍA

LOS
MOCHIS

EL FUERTE

EL
DORADO

EL SALTO

MEX
-4

0

ÁLAMOS

SAN JOSÉ DEL
CABO

CABO SAN
LUCAS

LA PAZ

SAN BARTOLO

TODOS
SANTOS

M
EX-1

M
EX

-2
4

MEX-45 MEX-49D

MEX-36

MEX-45

MEX-30

MEX-23

HÉROES DE LA
REVOLUCIÓN

DURANGO

CHIHUAHUA

SONORA

NAYARIT

OCÉANO PACÍFICO

BAJA CALIFORNIA

13

41

18

19
20

32

21

22

15

28

14

19

19

20

19

19

20

14

25

41

26

30

30

22

29

29

19

41

28

38

35

33

29

38

31

27

33

27

26

MAZATLÁN

LA CRUZ

COSALÁEL
DORADO

CULIACÁN
ROSALES

GUAMÚCHIL

LOS
MOCHIS

EL FUERTE30

30
25

25

25

30

30

30

30

35

35

35

40

25

35

40

30

30

30

35

40

40

15

25

30

15

20

25

25

30

25

30

15

20

20

35

40

20

20

25

30
35

30

25

30 30

30

30

30

30

35

35

35

30

30

30

30

30

25

25

25

25

25

25

25

25

30

30

35

30

30

20

20

20

20

20

20

20

20

25

25

15

15

20

Sinaloa
Isoyetas 2024

Km

0 50 100

Equidistancia

110° 00' 109° 00' 108° 00' 107° 00' 106° 00' 105° 00'

110° 00' 109° 00' 108° 00' 107° 00' 106° 00' 105° 00'

23
° 0

0'
24

° 0
0'

25
° 0

0'
26

° 0
0'

27
° 0

0'

23
° 0

0'
24

° 0
0'

25
° 0

0'
26

° 0
0'

27
° 0

0'

Secretaría de Infraestructura, Comunicaciones y Transportes

Intensidad de lluvia (mm/h). Duración:
Periodo de Retorno: 5 años
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Estación

Isoyeta

(5 mm/h)

120 min
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Intensidad de lluvia (mm/h). Duración:
Periodo de Retorno: 5 años
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Intensidad de lluvia (mm/h). Duración:
Periodo de Retorno: 5 años
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Intensidad de lluvia (mm/h). Duración:
Periodo de Retorno: 5 años
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